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La vu
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e gén
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u
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o
u
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d
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é
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é
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n
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an
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u
s les m

o
d
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m

e S e
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e
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p
o
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u
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o
n

d
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n
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m
étrie d
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rigin
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 d
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e d
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t d
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Nº 
H13 UK 

39113353 
H13 EUR   

39113153 
S13 UK 

39213353 
S13 EUR   

39213153 
H23 UK 

39123353 
H23 EUR   

39123153 
S23 UK 

39223353 
S23 EUR   

39223153 

A1 993900092 993900191 993900100 993900101 993900111 993900192 993900105 993900104 

A2 993032770 993032770 993042272 993042272 993044125 993044125 993044245 993044245 

A3** 99J0109 99J0109 99J0078 99J0078 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 

A4 993032724 993032724 993043423 993043423 993044155 993044155 993044211 993044211 

A5** 99J00183 99J00183 99J14 99J14 99J14 99J14 99J14 99J14 

A7 99J00183 99J00183 99J00183 99J00183 99J00183 99J00183 99J00183 99J00183 

A9 993900145 993900145 993900146 993900146 993900148 993900148 993900147 993900147 

A10 
993900093 (N)  
993043214 (L) 

993900099 993900102 993900099 
993900112 (N)  
993044227 (L) 

993900113 993900106 993900055 

A11 
993900094 (N) 
993900045 (L) 

993039650 993039649 993039650 
993900114 (N)  
993900066 (L) 

993039652 993039653 993039652 

A15 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 

A22 
993900095 (N) 
993900046 (L) 

993900095 993065323 993065323 
993900135 (N)  
993900067 (L) 

993900135 993031848 993031848 

A23 993032827 993032827 993032827 993032827 993044207 993044207 993044204 993044204 

A28 - - - - - - - - 

A29 993046921 993046921 993042830 993042830 993044121 993044121 993044280 993044280 

A34 - - - - - - - - 

A39 993900050 993900050 993900103 993900103 993900115 993900115 993900107 993900107 

A40 993043502 993043502 993043498 993043498 993044133 993044133 993044253 993044253 

A41 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 

B2 993032783 993032783 993037741 993037741 993044129 993044129 993044249 993044249 

B3 993032783 993032783 993037744 993037744 993044129 993044129 993044249 993044249 

B4 993043062 993043062 993043062 993043062 993044108 993044108 993044108 993044108 

B5 - - - - - - - - 

B6 993047311 993047311 993047311 993047311 993038256 993038256 993038256 993038256 

B7 - - - - 993044098 993044098 993044098 993044098 

B8 993032798 993032798 993032798 993032798 - - - - 

B9 993032796 993032796 993032796 993032796 - - - - 

B10 993043535 993043535 993043535 993043535 993044106 993044106 993044106 993044106 



Nº 
H13 UK 

39113353 
H13 EUR   

39113153 
S13 UK 

39213353 
S13 EUR   

39213153 
H23 UK 

39123353 
H23 EUR   

39123153 
S23 UK 

39223353 
S23 EUR   

39223153 

B11 993043541 993043541 993043541 993043541 993044104 993044104 993044104 993044104 

B12 993043539 993043539 993043539 993043539 993044102 993044102 993044102 993044102 

B14 - - - - 993043665 993043665 993043665 993043665 

B15 993043537 993043537 993043537 993043537 993044100 993044100 993044100 993044100 

B16 993043207 993043207 993043207 993043207 993044154 993044154 993044154 993044154 

B17 - - - - - - - - 

B18 993042813 993042813 993042813 993042813 993042681 993042681 993042681 993042681 

B19 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 

B20 993048464 993048464 993048464 993048464 993047568 993047568 993047568 993047568 

B28 - - - - 993045570 993045570 993045570 993045570 

B30 993042816 993042816 993043549 993043549 993043441 993043441 993900108 993900108 

B32 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 

B34 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 

B36 993900096 993900096 993900096 993900096 993900109 993900109 993900109 993900109 

B38*** 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 

B38** 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 

B40 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 

B44 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 

B46 993047357 993047357 993047357 993047357 993045541 993045541 993045541 993045541 

B55 993043211 993043211 993043211 993043211 993044112 993044112 993044112 993044112 

B58 - - - - 993045543 993045543 993045543 993045543 

B59 993045879 993045879 993045879 993045879 993047805 993047805 993047805 993047805 

B60 993043347 993043347 993043347 993043347 993044116 993044116 993044116 993044116 

C3 993043210 993043210 993043210 993043210 993044223 993044223 993044223 993044223 

C5 993048516 993048516 993048516 993048516 993047719 993047719 993048862 993048862 

C20 993020146 993020146 993020146 993020146 993043071 993043071 993043071 993043071 

C22 993048341 993048341 993048341 993048341 993011838 993011838 993011838 993011838 

D1 993020142 993020142 993020142 993020142 993043067 993043067 993043067 993043067 

D4 993032374 993032374 993032374 993032374 993011838 993011838 993011838 993011838 

D5 993044401 993044401 993044401 993044401 993043072 993043072 993043072 993043072 



Nº 
H13 UK 

39113353 
H13 EUR   

39113153 
S13 UK 

39213353 
S13 EUR   

39213153 
H23 UK 

39123353 
H23 EUR   

39123153 
S23 UK 

39223353 
S23 EUR   

39223153 

D9 993043435 993043435 993043414 993043414 993044138 993044138 993044257 993044257 

D14 993900098 993900098 993900098 993900098 993900110 993900110 993900110 993900110 

D18 993048521 993048521 993048521 993048521 993044235 993044235 993044235 993044235 

E1 - - - - 993044144 993044144 993044144 993044144 

E2 - - - - - - - - 

E3 - - - - - - - - 

E4 993042795 993042795 993042795 993042795 - - - - 

E5 993042799 993042799 993042799 993042799 - - - - 

E10 993043346 993043346 993043346 993043346 993044224 993044224 993044224 993044224 

E22 993032897 993032897 993037732 993037732 993044117 993044117 993044241 993044241 

E33 - - - - 993061557 993061557 993061557 993061557 

 

 

Nº  

E26 99T913825 

E27 993005632 

E28 993043461 

E29 39903001 

E30 993038548 

E31 993020017 

E32**** 993040785 

 

  

REMARQUE / NOTE / NOTA: 

** Rechange: Joint de 5 mètres / Spare 5 meter gasket / Repuesto de junta de 5 metros. 

*** Rechange: Joint de 1 mètres / Spare 1 meter gasket / Repuesto de junta de 1 metros. 

**** Spray laque / Touch up paint / Spray retoque pintura (200 ml) 



Nº 
H33 UK 

39133353 
H33 EUR   

39333140H 
H33 JP 

39333119H 
S33 UK 

39233353 
S33 EUR   

39333740H 
S33 EUR M*  

39233124 
S33 EUR BP*  

39233122 
S33 JP 

39333719H 
S33 JP M* 
39233424 

A1 993900127 993900125 993900126 993900118 993900116 993900150 993900149 993900117 993900151 

A2 993037726 993037726 993037726 993041967 993041967 993041967 993041967 993041967 993041967 

A3** 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 

A4 993043703 - 993043703 993043310 - - - 993043310 993043310 

A5** 99J38 99J38 99J38 99J38 99J38 99J38 99J38 99J38 99J38 

A7 99J00183 993031856 993900128 99J00183 993031856 993031856 993031856 993900120 993900120 

A9 993900129 993061801 993900129 993900119 993061797 993061797 993061797 993900119 993900119 

A10 
993408133 (N)  
993043812 (L) 

993900132 993900130 993042732 993900059 993900059 993900059 993900121 993900121 

A11 
993900008 (N)  
993900131 (L) 

993039652 993900122 993039653 993039652 993039652 993039652 993900122 993900122 

A15 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 

A22 
993900135 (N)  
993900067 (L) 

993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 

A23 993043806 993043806 993043806 993042328 993042328 993042328 993042328 993042328 993042328 

A28 993043808 993043808 993043808 993043518 993043518 993043518 993043518 993043518 993043518 

A29 993043794 993043794 993043794 993042295 993042295 993044718 993900152 993042295 993044718 

A34 993045846 993045846 993045846 993045542 993045542 993045542 993045542 993045542 993045542 

A39 993900133 993900134 993900133 993900123 993900123 993900154 993900155 993900123 993900154 

A40 993043802 993043802 993043802 993043497 993043497 993044721 993900153 993043497 993044721 

A41 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 

B2 993037711 993037711 993037711 993037714 993037714 993044716 993900170 993037714 993044716 

B3 993037711 993037711 993037711 993037717 993037717 993044717 993900171 993037717 993044717 

B4 993042311 993042311 993042311 993042311 993042311 993042311 993042311 993042311 993042311 

B5 - - - - - - - - - 

B6 993038256 993038256 993038256 993038256 993038256 993038256 993038256 993038256 993038256 

B7 993042294 993042294 993042294 993042294 993042294 993042294 993042294 993042294 993042294 

B8 - - - - - - - - - 

B9 - - - - - - - - - 

B10 993043530 993043530 993043530 993043530 993043530 993043530 993043530 993043530 993043530 



Nº 
H33 UK 

39133353 
H33 EUR   

39333140H 
H33 JP 

39333119H 
S33 UK 

39233353 
S33 EUR   

39333740H 
S33 EUR M*  

39233124 
S33 EUR BP*  

39233122 
S33 JP 

39333719H 
S33 JP M* 
39233424 

B11 993043528 993043528 993043528 993043528 993043528 993043528 993043528 993043528 993043528 

B12 993043526 993043526 993043526 993043526 993043526 993043526 993043526 993043526 993043526 

B14 993043665 993043665 993043665 993043665 993043665 993043665 993043665 993043665 993043665 

B15 993043491 993043491 993043491 993043491 993043491 993043491 993043491 993043491 993043491 

B16 993043519 993043519 993043519 993043519 993043519 993043519 993043519 993043519 993043519 

B17 - - - - - - - - - 

B18 993042681 993042681 993042681 993042681 993042681 993042681 993042681 993042681 993042681 

B19 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 

B20 993047568 993043122 993043122 993047568 993043122 993043122 993043122 993043122 993043122 

B28 993045570 993043645 993043645 993045570 993043645 993043645 993043645 993043645 993043645 

B30 993043814 993043814 993043814 993043441 993043441 993043441 993043441 993043441 993043441 

B32 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 

B34 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 

B36 993900109 993900109 993900109 993900109 993900109 993900109 993900109 993900109 993900109 

B38*** 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 

B38** 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 

B40 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 

B44 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 

B46 993045541 993045541 993045541 993045541 993045541 993045541 993045541 993045541 993045541 

B55 993043168 993043168 993043168 993043168 993043168 993043168 993043168 993043168 993043168 

B58 993045543 993045543 993045543 993045543 993045543 993045543 993045543 993045543 993045543 

B59 993047873 993047927 993047927 993047873 993047927 993047927 993047927 993047927 993047927 

B60 993043331 993043331 993043331 993043331 993043331 993043331 993043331 993043331 993043331 

C3 993043167 993043167 993043167 993043167 993043167 993043167 993043167 993043167 993043167 

C5 993043169 993043169 993043169 993043169 993043169 993043169 993043169 993043169 993043169 

C20 993043071 993043071 993043071 993043071 993043071 993062181 993900174 993043071 993062181 

C22 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 

D1 993043067 993043067 993048551 993043067 993043067 993044720 993900176 993048551 993048596 

D4 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 993011838 

D5 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 



Nº 
H33 UK 

39133353 
H33 EUR   

39333140H 
H33 JP 

39333119H 
S33 UK 

39233353 
S33 EUR   

39333740H 
S33 EUR M*  

39233124 
S33 EUR BP*  

39233122 
S33 JP 

39333719H 
S33 JP M* 
39233424 

D9 993043798 993043798 993043798 993042298 993042298 993044719 993900175 993042298 993044719 

D14 993900110 993045365 993900124 993900110 993045365 993045365 993045365 993900124 993900124 

D18 993044235 - - 993044235 - - - - - 

E1 993045535 993045535 993045535 993045535 993045535 993045535 993045535 993045535 993045535 

E2 - - - - - - - - - 

E3 - - - - - - - - - 

E4 - - - - - - - - - 

E5 - - - - - - - - - 

E10 993043326 993043326 993043326 993043326 993043326 993043326 993043326 993043326 993043326 

E22 993035273 993035273 993035273 993037720 993037720 993042066 993900179 993037720 993042066 

E33 993061557 993061557 993061557 993061557 993061557 993061557 993061557 993061557 993061557 

 

 

Nº 
 

E26 99T913825 

E27 993005632 

E28 993043461 

E29 39903001 

E30 993038548 

E31 993020017 

E32**** 993040785 

  

REMARQUE / NOTE / NOTA: 

* M: Finition émail brun majolique / Majolica Brown enameled finish / Acabado esmaltado 

mayólica marrón 

* BP: Finition émail beige / Oyster enameled finish / Acabado esmaltado beige perla 

 

** Rechange: Joint de 5 mètres / Spare 5 meter gasket / Repuesto de junta de 5 metros. 

*** Rechange: Joint de 1 mètres / Spare 1 meter gasket / Repuesto de junta de 1 metros. 

**** Spray laque / Touch up paint / Spray retoque pintura (200 ml) 

 



Nº 
H43 UK 

39143353 
H43 EUR   

39433140H 
H43 JP 

39433119H 
H43 JP M* 
39143424 

S43 EUR   
39433740H 

S43 EUR M*  
39243124 

S43 EUR BP*  
39243122 

S43 JP 
39433719H 

S43 JP M* 
39243424 

A1 993900007 993900002 993900004 993900005 993900138 993900156 993900157 993900137 993900158 

A2 993046437 993046437 993045338 993124064 993043955 993047885 993900159 993043955 993047885 

A3** 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 99J0109 

A4 993046474 - 993045332 993045332 - - - 993043868 993043868 

A5** 99J14 99J14 99J14 99J14 9917231 9917231 9917231 99J14 99J14 

A7 99J00183 993031856 993900139 993900139 993031856 993031856 993031856 993900189 993900189 

A9 993408143 993061802 993900164 993900164 993061791 993061791 993061791 993900140 993900140 

A10 
993408143 (N)  
993900009 (L) 

993900003 993900006 993900009 993900062 993900062 993900062 993900141 993900141 

A11 
993900008 (N)  
993900131 (L) 

993039615 993900122 993900122 993039655 993039655 993039655 993900142 993900142 

A15 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 993032812 

A22 993900135 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 993031848 

A23 993039615 993039615 993900166 993900166 993039615 993039615 993039615 993039615 993039615 

A28 - - - - - - - - - 

A29 993046558 993046558 993045334 993124062 993043918 993063499 993900160 993043918 993063499 

A34 993039773 993039773 993039773 993039773 993039774 993039774 993039774 993039774 993039774 

A39 993900168 993900167 993900168 993900169 993900143 993900161 993900162 993900143 993900161 

A40 993045340 993045340 993045340 993124065 993043507 993047889 993900163 993043507 993047889 

A41 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 993038547 

B2 993039094 993039094 993039094 993040381 993043956 993047887 993900172 993043956 993047887 

B3 993039094 993039094 993039094 993040381 993043957 993047888 993900173 993043957 993047888 

B4 993042935 993042935 993042935 993042935 993042935 993042935 993042935 993042935 993042935 

B5 993253281 993253281 993253281 993253281 993253281 993253281 993253281 993253281 993253281 

B6 993038262 993038262 993038262 993038262 993038262 993038262 993038262 993038262 993038262 

B7 993042937 993042937 993042937 993042937 993042937 993042937 993042937 993042937 993042937 

B8 - - - - - - - - - 

B9 - - - - - - - - - 

B10 993042929 993042929 993042929 993042929 993042929 993042929 993042929 993042929 993042929 



Nº 
H43 UK 

39143353 
H43 EUR   

39433140H 
H43 JP 

39433119H 
H43 JP M* 
39143424 

S43 EUR   
39433740H 

S43 EUR M*  
39243124 

S43 EUR BP*  
39243122 

S43 JP 
39433719H 

S43 JP M* 
39243424 

B11 993042931 993042931 993042931 993042931 993042931 993042931 993042931 993042931 993042931 

B12 993043938 993043938 993043938 993043938 993043938 993043938 993043938 993043938 993043938 

B14 - - - - - - - - - 

B15 - - - - - - - - - 

B16 993042279 993042279 993042279 993042279 993042279 993042279 993042279 993042279 993042279 

B17 993900144 993900144 993900144 993900144 993900144 993900144 993900144 993900144 993900144 

B18 993043911 993043911 993043911 993043911 993043911 993043911 993043911 993043911 993043911 

B19 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 993042678 

B20 993043308 993043308 993043308 993043308 993043308 993043308 993043308 993043308 993043308 

B28 993043902 993043902 993043902 993043902 993043902 993043902 993043902 993043902 993043902 

B30 993045381 993045381 993045381 993045381 993043958 993043958 993043958 993043958 993043958 

B32 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 993044804 

B34 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 993043457 

B36 993900001 993900001 993900001 993900001 993900001 993900001 993900001 993900001 993900001 

B38* 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 993044512 

B38** 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 99J05700DA315 

B40 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 993900097 

B44 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 993017444 

B46 993045988 993045988 993045988 993045988 993045988 993045988 993045988 993045988 993045988 

B55 993043909 993043909 993043909 993043909 993043909 993043909 993043909 993043909 993043909 

B58 993045378 993045378 993045378 993045378 993045378 993045378 993045378 993045378 993045378 

B59 993047878 993047928 993047928 993047928 993047928 993047928 993047928 993047928 993047928 

B60 993044899 993044899 993044899 993044899 993044899 993044899 993044899 993044899 993044899 

C3 993043940 993043940 993043940 993043940 993043940 993043940 993043940 993043940 993043940 

C5 993043910 993043910 993043910 993043910 993043910 993043910 993043910 993043910 993043910 

C20 993043932 993043932 993043932 993063501 993043932 993063501 993900032 993043932 993063501 

C22 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 

D1 993048123 993043928 993048123 993048084 993043928 993066315 993900177 993048123 993048084 

D4 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 993043961 

D5 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 993043072 



Nº 
H43 UK 

39143353 
H43 EUR   

39433140H 
H43 JP 

39433119H 
H43 JP M* 
39143424 

S43 EUR   
39433740H 

S43 EUR M*  
39243124 

S43 EUR BP*  
39243122 

S43 JP 
39433719H 

S43 JP M* 
39243424 

D9 993045336 993045336 993045336 993900025 993043922 993063500 993900178 993043922 993063500 

D14 - - - 993044891 - - - - 993044891 

D18 - - - - - - - - - 

E1 - - - - - - - - - 

E2 993043916 993043916 993043916 993043916 993043916 993043916 993043916 993043916 993043916 

E3 993043914 993043914 993043914 993043914 993043914 993043914 993043914 993043914 993043914 

E4 - - - - - - - - - 

E5 - - - - - - - - - 

E10 993043950 993043950 993043950 993043950 993043950 993043950 993043950 993043950 993043950 

E22 993035273 993035273 993035273 993039297 993037720 993042066 993900179 993037720 993042066 

E33 993063559 993063559 993063559 993063559 993063559 993063559 993063559 993063559 993063559 

 

 

 

Nº 
 

E26 99T913825 

E27 993005632 

E28 993043461 

E29 39903001 

E30 993038548 

E31 993020017 

E32**** 993040785 

 

 

 

REMARQUE / NOTE / NOTA: 

* M: Finition émail brun majolique / Majolica Brown enameled finish / Acabado esmaltado 

mayólica marrón 

* BP: Finition émail beige / Oyster enameled finish / Acabado esmaltado beige perla 

 

** Rechange: Joint de 5 mètres / Spare 5 meter gasket / Repuesto de junta de 5 metros. 

*** Rechange: Joint de 1 mètres / Spare 1 meter gasket / Repuesto de junta de 1 metros. 

**** Spray laque / Touch up paint / Spray retoque pintura (200 ml) 
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